

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETTITAN
 ESTADO DE CUENTA
 AREA: DESECHOS SOLIDOS

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
10/08/2020	53534	19421	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	15.681	\$ 33.87	\$ 33.87
19/08/2020	53542	19908	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	20.370	\$ 44.00	\$ 77.87
27/08/2020	53452	20330	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	14.352	\$ 31.00	\$ 108.87

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN
ESTADO DE CUENTA
AREA: FONDO MUNICIPAL

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
01/08/2020	53527	18943	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	6.000	\$ 14.88	\$ 14.88
01/08/2020	53528	18944	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	12.000	\$ 29.76	\$ 44.64
01/08/2020	53529	18949	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	18.449	\$ 39.85	\$ 84.49
04/08/2020	53530	19141	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p8-825	diesel	10.185	\$ 22.00	\$ 106.49
05/08/2020	53531	19171	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	19.120	\$ 41.30	\$ 147.79
06/08/2020	53532	19246	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	11.574	\$ 25.00	\$ 172.79
10/08/2020	53535	19451	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	12.037	\$ 26.00	\$ 198.79
11/08/2020	53533	19485	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	25.231	\$ 54.50	\$ 253.29
11/08/2020	53536	19508	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN		diesel	3.265	\$ 8.00	\$ 261.29
12/08/2020	53537	19553	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	10.185	\$ 22.00	\$ 283.29
14/08/2020	53538	19666	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-839	diesel	21.597	\$ 46.65	\$ 329.94
15/08/2020	53539	19720	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	16.180	\$ 34.95	\$ 364.89
18/08/2020	53541	19878	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p8-825	diesel	15.481	\$ 33.44	\$ 398.33
18/08/2020	53540	19877	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	12.000	\$ 29.40	\$ 427.73
19/08/2020	53543	19925	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	14.449	\$ 35.40	\$ 463.13
20/08/2020	53544	19952	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	14.352	\$ 31.00	\$ 494.13
20/08/2020	53545	19979	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	17.870	\$ 38.60	\$ 532.73
22/08/2020	53546	20084	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	26.694	\$ 57.66	\$ 590.39
23/08/2020	53547	20154	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	16.200	\$ 35.00	\$ 625.39
26/08/2020	53548	20216	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	regular	20.826	\$ 51.65	\$ 677.04
25/08/2020	53549	20243	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	15.671	\$ 33.85	\$ 710.89
27/08/2020	53550	20310	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	15.278	\$ 33.00	\$ 743.89
29/08/2020	53453	20410	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	24.491	\$ 52.90	\$ 796.79
31/08/2020	53454	20524	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	18.565	\$ 40.10	\$ 836.89
31/08/2020	54009	20552	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	18.056	\$ 39.00	\$ 875.89

